
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 6 del 10/01/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: AMPLIAMENTO GAMMA – LOTTO N.37  VITI A STABILITA’
ANGOLARE -   DITTA INTRAUMA SPA -  FORNITURA PRODOTTI PER
OSTEOSINTESI PER LA UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Oggetto:  AMPLIAMENTO GAMMA – LOTTO N.37  VITI A STABILITA’ ANGOLARE -
DITTA  INTRAUMA  SPA  -   FORNITURA  PRODOTTI  PER  OSTEOSINTESI  PER  LA  UOC
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

 con deliberazioni n.375/2013, n.547/2013 e n.769/2013 è stata aggiudicata la fornitura di prodotti
per Osteosintesi per l’UOC  Ortopedia e Traumatologia sino al 30.08.2015 e con successivi provvedimenti
di proroga, e come da ultima deliberazione n.654 del 26.07.2018, si è disposta la prosecuzione degli
effetti giuridici ed economici  sino al 31.12.2018;
 con nota del 14.12.2018 l’UOC Farmacia ha trasmesso alla scrivente UOC nota della ditta Intrauma
Spa relativa alla disponibilità ad ampliare la gamma relativa alla voce “Viti a stabilità angolare/da corticale
varie lunghezze da diametro 2,5 – 3,5 -5 mm” aggiudicate al lotto n.37  della gara “Fornitura materiale
per Osteosintesi” (allegato 1);
 il  Direttore  dell’UOC  Ortopedia  e  Traumatologia  ha  espresso  nulla  osta  in  merito  al  suddetto
ampliamento come riportato nell’allegato 1;

Considerato  che

 l’ampliamento di gamma relativo al lotto n.37 della gara “Fornitura materiale per Osteosintesi”  non
comporta alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda, rimanendo invariato l’importo contrattuale così come da
comunicazione della ditta Intrauma Spa;

Ritenuto

   pertanto,  di  poter  autorizzare  l’ampliamento  di  gamma  proposto  dalla  ditta  Intrauma  Spa
aggiudicataria del lotto n.37 della gara “Fornitura materiale per Osteosintesi”, visto anche il parere del
Direttore UOC Ortopedia e Traumatologia;

 che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla   normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

1. di  autorizzare  l’ampliamento  di  gamma  relativo  al  lotto  n.37  voce  “Viti  a  stabilità  angolare/da
corticale varie lunghezze da diametro 2,5 – 3,5 -5 mm aggiudicato alla ditta Intrauma Spa con le
deliberazioni specificate in premessa, visto il parere favorevole del Direttore dell’UOC Ortopedia e
Traumatologia;

2. di  dare  atto che  il  suddetto  ampliamento  non  comporta  alcuna  spesa aggiuntiva  per  l’Azienda,
rimanendo invariato l’importo contrattuale unitario e complessivo;

3. di  trasmettere copia del  presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed alle UU.OO.CC.
Farmacia e Ortopedia e Traumatologia;

        Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato

                                                                            Dr.ssa Marisa Di Sano







REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 6 del 10/01/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: AMPLIAMENTO GAMMA – LOTTO N.37  VITI A STABILITA’ ANGOLARE -   DITTA
INTRAUMA SPA -  FORNITURA PRODOTTI PER OSTEOSINTESI PER LA UOC ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 10/01/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




